Бланк организации

                                                            Кореличский районный

исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

________________________________________________________________________________

(наименование юридического лица, фамилия, собственное имя, отчество

_____________________________________________________________________________

(если таковое имеется) индивидуального предпринимателя)

_____________________________________________________________________________

(место нахождения юридического лица, место жительства индивидуального предпринимателя,

_____________________________________________________________________________

телефон (+375 29 XXX-XX-XX, в случае направления SMS-уведомления о принятом административном решении)

Регистрационный номер в ЕГР __________________________________
Прошу рассмотреть вопрос о возможности изменения назначения _____________________________________________________,

                          (капитального строения, изолированного помещения, машино-места)
расположенного по адресу:_____________________________________

по единой классификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ.

Земельный участок, на котором расположено

___________________________________________________________

                          (капитальное строение, изолированное помещение, машино-место)
___________________________________________________________

                                         (зарегистрирован, находится в ведении)

__________________________________________________________.

Приложение:
1.___________________________________________________________________________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________________________________________________________________________
3.

_____

____
	Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель)
	________________
	_______________

	(подпись)
	   (инициалы, фамилия)

	Уполномоченное лицо руководителя юридического лица
(индивидуального предпринимателя)
	____________________
	__________________

	(подпись)
	   ( фамилия,

	________________________________________________________________________________

	собственное имя, отчество (если таковое имеется), реквизиты документа, подтверждающего полномочия)

____ _______________ 20____ г.